Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

пятого  созыва  (внеочередное четырнадцатое  заседание)
РЕШЕНИЕ
от   26 мая  2023  года                                                                                       № 77
д.Занюхча
О ходатайствовании перед Архангельским областным Собранием депутатов о награждении Почетной грамотой Архангельского

 областного Собрания депутатов

   В соответствии с Постановлением Архангельского областного Собрания депутатов от 24 июня 2009г. № 177 «Об утверждении Положения о наградах Архангельского областного Собрания депутатов»,
муниципальный  Совет  решил:

1. Ходатайствовать перед Архангельским областным Собранием депутатов о награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов:

БУЛЫГИНУ НАДЕЖДУ МИХАЙЛОВНУ, менеджера по культурно-массовому досугу  муниципального бюджетного учреждения культуры «Карпогорский культурный центр»  Пинежского муниципального района Архангельской области, депутата муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва  за активную жизненную позицию и участие в общественной жизни муниципального образования «Нюхченское»

ПАВЛОВУ ВЕРОНИКУ ИВАНОВНУ, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нюхченская основная школа № 11» Пинежского муниципального района Архангельской области, депутата муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва  за активную жизненную позицию и участие в общественной жизни муниципального образования «Нюхченское».
2. Признать утратившим силу решение №  38 от 27.06.2022 г.
Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское»                             В.И.Павлова

Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                 И.Г.Бут